
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 17 вересня  2013 року        № 827 

 
 

Про надання дозволу на проведення 
ігор чемпіонату обласної дитячо-
юнацької футбольної ліги. 

Керуючись ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши клопотання Бережанської ДЮСШ від 17.00.2013 р № 27,  на підставі 
делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл Бережанській дитячо-юнацькій спортивній школі на  проведення   

на футбольному полі  міського стадіону, в  м. Бережани на вул. І. Франка,8,         
17 вересня, 1 жовтня та 26 жовтня  2013 року,  з 12.00 год. до 17.00 год., 
домашніх календарних ігор чемпіонату обласної дитячо-юнацької футбольної ліги 
серед юнаків 1997-1999 року народження, 2000 року народження і молодших.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора Бережанського міського 
комунального підприємства «Господар» Хомецького М.С. 

 
 

                      В.о. міського голови       І.В. ГУЛЬ 
 
 
 


